## Appendix ad

### Codices MSC. membranaceos.

XXII. Codex MSC. membranaceus; *Antiphonarium*. Consistat foliis 296. Folia 4. prima continent, octo compositiones music. textus: „Gloria Patri etc.“ una cum „Asperges me“ et „Vidi aquam.“ Inferno folii 4. b. legitur: In vigilia beati Andreæ apostoli officium. Fol 5. init opus; quod initiales, quarum descriptio sequitur, majores 9. et minores 9. continent, quae in hoc ordine sequuntur: Fol. 5. a. Initial maj. (s. Andreæ effigiem proponens); pollices est Parisiens. 4., lineas 9. alta, ac poll. 5., lin. 1. lata. — Fol. 31. a. Init. maj. (salutatio angelica) 4., 11., alt. et 5., 2. lat. — Fol. 64. b. Init. maj. (Maria et Elisabetha) 4., 10., alt. et 4., 11. lat. — Fol. 79. b. Init. maj. 4., 6., alt. et 5., 1. lat. — Fol. 87. a. Init. maj. (angeli custodes) 4., 7. alt. 4., 3. lat. — Fol. 93. a. Init. maj. (festum sanctorum omnium) 5., 2. alt. 5. lat. — Fol. 102. a. Init. maj. (apostolorum effigies) 5., 2. alt. 5., 1. lat. — Fol. 162. a. Initial maj. (moniales ante matrem dei orantes) 4., 11. alt. 5., 5. lat. — Fol. 185. a. Init. maj. (S. Stephanus et Johannes Evang.) 5., 4. alt. 5., 3. lat. — Initiales haec omnes auro fundatae magna cum diligentia depictae sunt, colores valde servatae. Folii 5. pagina tota panergis excellentiss. et variissimis est cincta. Ceterae paginæ, quæ initiali majorem continent, dimid. panergis perpulchriss circumdatae sunt; apud initiales minores (desuratae) itemque panerga et majuscula quidem ac minuscula sunt; ceterum permultae rubrae, caeruleae ac nigrae inveniuntur. Initiales minores (desuratae) longitudinem 2., 3. et altitudinem 1., 8. non superant. Interdum folii quoque inscriptio ornata est. In medio folii 292. legitur charact. rubr: „Anno dni millesimo. „quadrilingentesimo, nonagesimo sexto quarta decima „die mensis decembris. Ego soror. Dorothea de „Riehan. professa moesterii Sororum, beate marie „virginis in medlingen. Ex obediencia. Et mandato

„venerande, matris tunc priorisse. Sororis Margarethe Schlicherin. Incepi graduale istud, quod complevi. Anno nonagesimo septimo. Sexta die mensis novembris. Laus deo virginis matri super benedicta, „Katherine Senensi. Gloriosissimoque sacri ordinis, „predicatorum patriarche Dominico.“ Fol. 292. occupat aliud psalterium, quod fol. 295. a. totum opus excipit. Fol. 296. est vacuum. Codex ipso bene conservatus. Character est gothicus major, circa finem paululum minor, ubi tenuior est. Universim Cod. diligenter script. praesertim notae musicae. Tituli et notationes charact. rubra habent itemque lineas notarum rubrae. Margines lati, unica column. Folia sunt numerata ad 170. Codex totus: 23,“ 7,“ alt. et 16,“ 8,“ lat. complectitur ligatura inclusa, quae fibulas et angulos orichalceos habet.“

**XXIII.** Codex MSC. membranaceus: (circa 1496) *Antiphonarium*. Foliis constat 328. Fol. 1um. vacuum. Fol. 2. obtinet instructionem de octo tonis et de festibus, quae finit fol. 4. b. Fol. 5. a. init. liber Chorale, initialibus majoribus 8. et minoribus 20. constans hac serie sequent; Fol. 5. b. Initial. maj. 7,“ 9,“ alt. et 5,“ lat. — Fol. 44. a. Init. maj. 4,“ 3,“ alt. 3,“ 3,“ lat. — Fol. 60. a. 3,“ alt. 2,“ 4,“ lat. — Fol. 181. est. vacuum. — Fol. 185. a. Init. maj. 5,“ 10,“ alt. 5. 4,“ lat. — Fol. 233. b. Init. maj. 4,“ 6,“ alt. 4,“ 1,“ lat. — Fol. 242. a. Init. maj. 3,“ alt. 2,“ 4,“ lat. — Fol. 265. a. Init. maj. 3,“ 2,“ alt. 3,“ 2,“ lat. — Fol. 507. b. Init. maj. 2,“ 9,“ alt. 2,“ 6. lat. — Quae! Initiales omnes maximo cum studio delin. et depict. sunt, Color caeruleus. praesertim est impensus. A quibusvis initialibus majoribus panerga excellent, in marginibus ordiuntur; initials major. ipsae et min. item. panerga continent. Ceterum complures adhuc initials minusculum depicta tum nigrae insunt. Finit opus fol. 327. cum psalmo aliquo absque omni ulla notitia. Fol. 328. continet textum psalmi ejusdem ad opus totum autem minime pertinente. — Codex iste bene conservatus, nisi quod folia nonnulla in marginibus perforata et sareta sint; habet charact. goth. nullam paginarum et foliorum indicationem sine loco et anno et nomine scriptoris. Scriptura est aequalis. Cetera omnia ut in XXII. Complect. in longitud. 23,“ et in latitud. 15,“ Ligatur ut in XXII. —

**XXIV.** Codex MSC. membranaceus: (circa 1496) *Antiphonarium*. Foliis constat 349. Fol. 1. b. init. cum psalmo: „Alleluia.“ Opus initialibus majoribus 10. et minoribus 24. quae hoc ordine sequuntur; Fol. 2. b.

Initial. maj. 7,“ 10,“ alt. et 5,“ lat. — Fol. 28. b. Init. maj. 3,“ 2,“ alt. 2,“ 11,“ lat. — Fol. 36. a. Init. maj. 5,“ 9,“ alt. 5,“ 5,“ lat. — Fol. 99. b. Init. maj. 4,“ 6,“ alt. 4,“ 7,“ lat. — Fol. 140. b. Init. maj. 3,“ 10,“ alt. 3,“ 10,“ lat. — Fol. 173. a. Init. maj. 3,“ 5,“ alt. 3,“ 2,“ lat. — Fol. 211. a. Init. maj. 3,“ 2,“ alt. 2,“ 6,“ lat. — Fol. 242. a. Init. maj. 3,“ 2,“ alt. 2,“ 9. lat. — Fol. 280. a. Init. maj. 3,“ 8,“ alt. 3,“ 4,“ lat. — Fol. 321. b. Init. maj. 3,“ 9,“ alt. 3,“ 3,“ lat. — Quae omnes eodem studio, delin. et depictae sunt, ut in XXIII.; itemque eadem conditio; scriptura est aequalis. — Opus finit fol. 349. a. absque ulla notitia. Foliis 50, 58, 109, 158, 161, 163 et 271. parva additamenta, alia manu et partim quidem recentiore charta scripta, affixa sunt. Codex habet foliorum inscriptionem, nullam autem indicationem anni, loci et scriptoris. Cetera omnia ut in praeced. Complect. 21,“ 6,“ Long. et 13,“ Lat. —